2022 年 8 月 10 日
各 位

会社名 日揮ホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長 CEO 佐藤 雅之
 (コード番号 1963 東証プライム市場)
問合せ先 グループ経営企画・推進部

コーポレートコミュニケーション
グループマネージャー 山上 晃弘

 (電話 045-682-8026)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は 2022 年 5 月 12 日に発表した 2023 年 3 月期（2022 年 4 月 1 日から 2023 年 3 月 31 日）

の配当予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

1．配当予想の修正

 年間配当金（円）
期末 合計

前回発表予想
（2022 年 5 月 12 日発表）

24.00 24.00

今回修正予想 29.00 29.00

前期実績（2022 年 3 月期） 15.00 15.00

2. 配当予想修正の理由
当社は、株主還元方針として連結配当性向 30%を目処とすることを掲げており、2023 年 3 月

期の年間配当金として 24.00 円を見込んでおりました。この度、本日公表の「2023 年 3 月期第 1
四半期決算短信 〔日本基準〕 （連結）」で行った連結業績予想の修正により、親会社株主に帰

属する当期純利益が 240億円へ増加する見通しとなりました。これに伴い、当該方針に基づき、

年間配当金予想を 29.00 円に修正するものです。

（注）上記の予想は、当社が本配当予想修正の発表日において入手可能な情報に基づき作成し

ており、実際の業績等は様々な要因により予想値と異なる結果となる場合があります。

以上